南 議 第１３９号

令和６年６月28日

南風原町長 赤嶺 正之 殿

南風原町議会

議長 赤嶺 奈津江

第13回 南風原町議会報告会における報告書の提出について

標記の件について、先日（６月13日実施）の全員協議会において、第13回議会報告会（令

和６年５月14日実施）にて参加者と意見交換した件について、下記のとおりまとめましたの

で、報告いたします。また、別紙で会議録を添付いたします。

記

１．議会報告会での意見・要望等

（意見・要望等１）

町民体育館ではなく、民間やNPOが運営する体験施設を造って欲しい。

防災の観点からも、自助・共助を育む体験施設は大切である。

（意見・要望等２）

渋滞対策を優先度を上げて進めて頂きたい。